את המחקר ערך גל זהר וממצאיו [בדו"ח המצורף.](#)

**לקויות למידה בקרב בוגרים: יישום מודל הבריאות העולמי (ICF)
כמפתח להבנה של צורכי הפרט – מאמר עמדה**

כנרת שרפי ושרה רוזנבלום, עמותת אפשר

לקוח מתוך כתב העת מפגש – לעבודה חינוכית סוציאלית, כרך כב גיליון
39, תמוז תשע"ד - יוני 2014

מאמר עמדה זה מציג בקצרה את מודל ארגון הבריאות העולמי כמפתח
להבנה של צורכי האדם הבוגר עם לקות הלמידה. המודל מתייחס למצבו
הבריאותי של הפרט, לגורמים תלויי הקשר אישיים וסביבתיים ולקשר של
אלה עם מאפייני הפעילות וההשתתפות במגוון תחומי החיים.

להמשך קריאה [לחץ כאן](#)

זקנה מיוחדת - אנשים מזדקנים עם מוגבלות שכלית התפתחותית

ד"ר דליה ניסים, בית איזי שפירא

תקציר סקירת הספרות שנכתבה ע"י ענת אלון פרדו, בשנת 2012
תשע"ב.

מתוך מאגר הידע של בית איזי שפירא

המאמר מציג התייחסות לנתונים דמוגרפיים של אנשים עם מש"ה
בישראל, תיאוריות המציגות היבטים של אופטימיות וצמיחה בקרב אנשים
מזדקנים, ממדים בתהליך ההזדקנות והאינטראקציה ביניהם בהקשר של
אנשים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, מודלים יישומיים לזקנה
מוצלחת ועוד.

לקריאת התקציר [לחץ כאן](#)

כל האמנים ברשימה הם בעלי ניסיון עשיר ומומלצים על ידי אקים ישראל.

לצפייה ברשימה [לחץ כאן](#)

הכנס השנתי השמיני של ESPAnet ISRAEL, הפורום לחקר המדיניות החברתית בישראל

WHO CARES? טיפול וחמלה במדינת הרווחה

בעידן הניאו ליברלי

יערך ביום רביעי, כ"ו באדר תשע"ז, 22 בפברואר 2017, אוניברסיטת בר-אילן.

להורדת סדר היום והנחיות לרישום [לחץ כאן](#)

הכנס השנתי של האגודה הישראלית למשפט וחברה לשנת 2017

משפט ומרחב: היבטים רב תחומיים

מסגרת הכנס יתקיימו מושבים הקשורים למוגבלות ולימודי מוגבלות

יערך בין התאריכים 6 - 7 בפברואר 2017, במכללה האקדמית נתניה, רחוב האוניברסיטה 1, נתניה.

הכנס פתוח לציבור הרחב אך ההשתתפות בו מותנית ברישום מראש. לפרטים נוספים ורישום לכנס [לחץ כאן](#)

יום עיון בנושא: היבטים תרבותיים של התעללות בילדים

יתקיים ביום חמישי 16/02/2017 | כל בשבט תשע"ז
אולם הסנט, האוניברסיטה העברית הר הצופים

לפרטים נוספים, סדר יום ורישום [לחץ כאן](#)

כנס לימודי מוגבלות בישראל - בין תיאוריה לפרקטיקה

הכנס יתקיים ב-28 ביוני 2017 באלין בית נועם, הרצל 66, קרית אונו.

הכנס מיועד לכל העוסקות / ים בעשייה וחשיבה ביקורתית אודות מוגבלות - מתחומי המחקר, הפעילות החברתית, המקצועית, הטיפולית ועוד.